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1. Prova - Montalbano Jonico Sel. B
DEBUTTANTI - Classifica di Campionato
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Num. Concorrente a a4 a < = - w
1 21 GIARRIZZO VINCENZO MATTEO 500 250 250
2 194 FACCIA ALESSANDRO 380 120 210 170
3 28 TALLURI TOMMASO 350 150 30 | 140 210
4 18 ANGELI LEONARDO JUNIOR 310 190 40 | 170 140
5 119 PALANCA GIOELE 240 260 70 | 120 120
6 121 TRAMONTANO CIRO 220 280 20 | 110 110
7 156 GARGIULO LUCA 200 300 20 | 100 100
8 216 GUARINI GIULIO 180 320 20 90 90
9 22 BLANCHI LUCIANO 159 341 21 74 85
10 41 TENTI RICCARDO 159 341 0 85 74
11 19 PUCCINELLI TOMMASO 157 343 2 77 80
12 8 RIOLO CARMELO FRANCESCO 157 343 o0 80 77
13 12 MANCINI FABIO 142 358 15 70 72
14 129 COSIMI ALESSANDRO 142 358 0| 72 70
15 69 GAROFANI THOMAS 136 364 6 68 68
D.S.C. Dir. Gara Race Director
David Proietti Danilo Di Giorgio Roberto Rustichelli
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